PAGE
2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 16.06.2021 г.

№ 86
ст-ца Каневская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Каневской район от 22 декабря 2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
муниципального образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 22 декабря  2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район» следующие изменения:

1.1.
В разделе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов районного бюджета» :
в подразделе 2.3.:
наименование и текст направления расходов 10680  изложить в следующей редакции: «10680 Мероприятия по изъятию земельного участка и объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд в целях переселения граждан из аварийного многоквартирного дома, организация работ по сносу аварийного дома
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на осуществление процедуры изъятия земельного участка и расположенных на нем объектов недвижимого имущества в целях переселения граждан из аварийного жилищного фонда, признанного аварийным и подлежащим сносу, а также организация работ по сносу аварийного дома.»;
дополнить следующим направлением расходов:
«10840 Организация отлова и содержания животных без владельцев на территории муниципального образования Каневской район

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на организацию отлова и содержания животных без владельцев на территории муниципального образования Каневской район»;
в подразделе 2.5.:
1.2. В Приложении к Порядку применения целевых статей муниципального                                         образования Каневской район:
после строки
«

	16 2 01 10470
	Исследование крупного рогатого скота в личных подсобных хозяйствах на лейкоз

»

дополнить строкой следующего содержания:

	16 2 01 10840
	Организация отлова и содержания животных без владельцев на территории муниципального образования Каневской район

»;

строку
«

	56 3 00 10680
	Мероприятия по изъятию земельного участка и объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд в целях переселения граждан из аварийного многоквартирного дома

»

изложить в следующей редакции:

«
	56 3 00 10680
	Мероприятия по изъятию земельного участка и объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд в целях переселения граждан из аварийного многоквартирного дома, организация работ по сносу аварийного дома

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Каневской район М.В. Панченко.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Каневской район

                         А. И. Битюков